delegados de las partes. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación, de acuerdo con los 
documentos previos es de Como se enunció en los antecedentes, TRANSMILENIO requiere 
contratar por un valor de TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($319.565.848) 
incluido el valor del IVA, impuestos de ley y demás costos directos e indirectos.  

Los costos y gastos en que incurran los oferentes para la elaboración y presentación de las 
propuestas serán de su propia cuenta y riesgo. TRANSMILENIO S.A. no reconocerá ni